
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 부시장 직속 ~ 부시장 직속

실국: 부시장 직속 부서 : 공보관
정책: 시정홍보 강화(공보관)
단위: 언론홍보(공보팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부시장 직속 2,058,501 2,007,692 50,809

공보관 1,848,861 1,802,980 45,881

시정홍보 강화(공보관) 1,770,118 1,726,578 43,540

언론홍보(공보팀) 429,798 373,298 56,500

언론홍보 429,798 373,298 56,500

201 일반운영비 351,580 301,580 50,000

01 사무관리비 343,580 293,580 50,000

 ○ 일반수용비  343,580            293,580           50,000

 - 시정홍보  343,580            293,580           50,000

 · 중앙언론사 홍보  50,000                  0           50,000 50,000,000원 * 1식

405 자산취득비 11,500 5,000 6,500

01 자산및물품취득비 11,500 5,000 6,500

 ○ 사진기  11,500              5,000            6,500 11,500,000원

시정홍보(홍보기획팀) 959,420 957,920 1,500

시정홍보 959,420 957,920 1,500

201 일반운영비 921,720 920,920 800

01 사무관리비 894,800 894,000 800

 ○ 피복비  800                  0              800

 - 시정홍보관 안내요원 근무복
 800                  0              800 400,000원 * 2회

405 자산취득비 700 0 700

01 자산및물품취득비 700 0 700

 ○ 방송녹화용 기기  700                  0              700 700,000원 * 1대

인터넷홍보(인터넷홍보팀) 380,900 395,360 △14,460

인터넷홍보 380,900 395,360 △14,460

201 일반운영비 35,200 34,660 540

02 공공운영비 1,200 660 540

 ○ 공공요금 및 제세  1,200                660              540

 - 실명확인 서비스 사용료  1,200                660              540 1,200,000원

207 연구개발비 335,000 350,000 △15,000

02 전산개발비 335,000 350,000 △15,000

 ○ 홈페이지 기능 강화사업  335,000            350,000         △15,000 335,000,000원

행정운영경비(공보관) 78,743 76,402 2,341

인력운영비 49,883 47,542 2,341

인력운영비 49,883 47,542 2,341

101 인건비 49,883 47,542 2,341

01 보수 49,883 47,542 2,341



실국: 부시장 직속 부서 : 공보관
정책: 행정운영경비(공보관)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

 ○ 시간외근무수당(12명)  49,883             47,542            2,341 49,883,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 부시장 직속 부서 : 감사관
정책: 투명한 공직사회 건설(감사관)
단위: 행정감사(감사팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감사관 209,640 204,712 4,928

투명한 공직사회 건설(감사관) 119,490 117,490 2,000

행정감사(감사팀) 52,620 50,620 2,000

행정감사 52,620 50,620 2,000

202 여비 16,400 14,400 2,000

01 국내여비 16,400 14,400 2,000

 ○ 공직자 재산등록 관계자 업무추진
 2,000                  0            2,000 50,000원 * 2인 * 20회

행정운영경비(감사관) 90,075 87,147 2,928

인력운영비 62,355 59,427 2,928

인력운영비 62,355 59,427 2,928

101 인건비 62,355 59,427 2,928

01 보수 62,355 59,427 2,928

 ○ 시간외근무수당  62,355             59,427            2,928 62,355,000원


